

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja i poprawa efektywności energetycznej budynku Technikum im. Stefana Bieszka (Zespół Szkół w Chojnicach)**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:

Pytanie 1

Okres realizacji zadania wynosi do 16-mcy. Czy na czas remontu obiektu podczas wykonywania robót wszystkie pomieszczenia będą w całości wyłączone z eksploatacji i nie będą w nich prowadzone zajęcia dydaktyczne ?

Odpowiedz 1

Zajęcia dydaktyczne nie będą prowadzone w okresie wakacji letnich i ferii zimowych. W pozostałym okresie szkoła musi prawidłowo funkcjonować (zapis w § 2 ust. 2 pkt 2) PPU.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie że drzwi wewnętrzne D10 z aluminium mają być wykonane z profili ciepłych i szkleniem Ug 0,6 ?

Odpowiedz 2

Tak

Pytanie 3

Projekt zakłada oddymianie klatek schodowych poprzez założenie siłowników w istniejących oknach. W tej sytuacji wykonawca dostarczy deklarację spełnienia wymogów na same siłowniki. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający będzie żądał deklaracji tylko na siłowniki czy też na całe okna, jeżeli na całe okna to okna należałoby wykonać jako nowe.

Odpowiedz 3

Zamawiający będzie wymagał deklaracji na siłowniki.

WICESTAROSTA

Mariusz Paluch